关于毕业班本科生 2019-2020学年春季学期

期末考试安排的通知

各位同学：

经第 192 次校长办公会研究决定，根据我校《2019-2020 学年春

季学期期末考试方案》（附件 1），现将毕业班本科生期末考试相关工

作安排如下：

一、考试对象：毕业班本科生。

二、考试时间：2020年 6月 8日-6月 21 日（第 18 周-第 19 周）

三、考试方式：

1.原教学计划是考查的课程，由任课老师自行采用适合本课程的

考查方式进行考核。

2.原教学计划是线下考试的课程，由毕业班学生选择“是否参加

线下考试”。毕业班学生须对线下考试课程考核方式的选择进行确认

并签署承诺，一旦确认将不可更改考试方式及相应的成绩综合评定方

式。

（1）选择“参加线下考试”的毕业班学生，须按往年期末考试

标准，在实体考场进行线下考试；

（2）选择“不参加线下考试”的毕业班学生，由任课教师自行

组织考查方式对其进行考核。

（3）本学期因疫情原因无法返校的毕业班学生，只能选择考查

方式考核。

四、关于毕业班学生提交线下考试选择意向的具体安排

1.2020 年 5 月 15 日前，由线下考试课程的任课教师在

Blackboard 课程空间的“互动专区”创建《毕业班本科生线下考试

意向统计》模板，并发布课程公告，组织学生在 Blackboard 中按时

提交考试意向。

毕业班学生须认真阅读理解附件中《2019-2020学年春季学期期

末考试方案》后登录 Blackcoard，选择原教学计划是线下考试的考

核意向，完成后确认提交系统。5 月 15 日截止时间后，学生无法再

在 Blackboard中提交线下考试选择意向。

2.2020 年 5月 29日前，毕业班学生在 Blackboard中上传《毕业

班本科生线下考试意向统计》选择意向结果的截图，并承诺从本人自

愿提交线下考试选择意向之日起，不再更改考核方式及相应的成绩综

合评定方式。如出现最终选择意向不一致，以 5 月 15 日截止时间前

学生最后一次在 Blackboard中提交的线下考试选择意向为准。

四、成绩登记方式：

1.考查课程：成绩按照二级制登记（PASS/FAIL），成绩不计入

GPA。

2.线下考试课程：按照《南方科技大学考试工作及成绩管理条例》

规定综合评定并登记成绩，成绩计入 GPA。